
K O M P L E T   P R O - DOMÁCNOST - ceník elektřiny - distribuční oblast PREdistribuce, a.s.

Produkt Akumulace 16 Přímotop Víkend
Neregulovaná cena
Cena za elektřinu
pevná cena za měsíc 1 Kč/měsíc 130,00 130,00 130,00 130,00 130,00 130,00 130,00 130,00 130,00 130,00
cena elektřiny ve vysokém tarifu 2 Kč/MWh 3 710,00 3 710,00 3 850,00 3 850,00 3 850,00 3 910,00 3 850,00 3 850,00 3 850,00 3 705,00
cena elektřiny v nízkém tarifu 3 Kč/MWh  -  - 3 850,00 3 850,00 3 850,00 3 910,00 3 850,00 3 850,00 3 850,00 3 705,00
distribuční sazba D01d D02d D25d D26d D27d D35d D45d D56d D57d D61d
Regulovaná cena  *1)

Cena za distribuci - elektřina
měsíční plat za rezervovaný příkon podle jmenovité proudové hodnoty hlavního jističe před elektroměrem
do 3x10 A do 1x25 A včetně 4 Kč/měsíc 16,00 41,00 50,00 89,00 50,00 103,00 114,00 114,00 135,00 16,00
nad 3x10 A do 3x16 A včetně 5 Kč/měsíc 26,00 66,00 80,00 142,00 80,00 165,00 182,00 182,00 217,00 26,00
nad 3x16 A do 3x20 A včetně 6 Kč/měsíc 32,00 83,00 100,00 178,00 100,00 206,00 227,00 227,00 271,00 32,00
nad 3x20 A do 3x25 A včetně 7 Kč/měsíc 41,00 104,00 125,00 222,00 125,00 258,00 284,00 284,00 339,00 41,00
nad 3x25 A do 3x32 A včetně 8 Kč/měsíc 52,00 132,00 159,00 284,00 159,00 330,00 364,00 364,00 434,00 52,00
nad 3x32 A do 3x40 A včetně 9 Kč/měsíc 65,00 166,00 199,00 355,00 199,00 413,00 455,00 455,00 549,00 65,00
nad 3x40 A do 3x50 A včetně 10 Kč/měsíc 81,00 207,00 249,00 444,00 249,00 516,00 569,00 569,00 829,00 81,00
nad 3x50 A do 3x63 A včetně 11 Kč/měsíc 102,00 261,00 314,00 559,00 314,00 650,00 716,00 716,00 1 222,00 102,00
nad 3x63 A do 3x80 A včetně 12 Kč/měsíc - - - - - - - - 2 026,00 -
nad 3x80 A do 3x100 A včetně 13 Kč/měsíc - - - - - - - - 3 744,00 -
nad 3x100 A do 3x125 A včetně 14 Kč/měsíc - - - - - - - - 8 350,00 -
nad 3x125 A do 3x160 A včetně 15 Kč/měsíc - - - - - - - - 10 688,00 -
nad 3x63 A za každý 1A a 
nad 3x163 A za každý 1A pro D57d 16 Kč/měsíc 1,62 4,14 4,98 8,88 4,98 10,32 11,37 11,37 66,80 1,62
nad 1x25 A za každý 1A 17 Kč/měsíc 0,54 1,38 1,66 2,96 1,66 3,44 3,79 3,79 22,27 0,54
cena za distribuované množství - elektřina
vysoký tarif 18 Kč/MWh 2 011,78 1 549,84 1 499,28 671,84 1 499,28 224,26 224,26 224,26 194,54 2 276,49
nízký tarif 19 Kč/MWh  -  - 148,44 148,44 148,44 148,44 148,44 148,44 110,14 168,10
ostatní služby
cena systémových služeb 20 Kč/MWh 93,30 93,30 93,30 93,30 93,30 93,30 93,30 93,30 93,30 93,30
cena na podporu výkupu elektřiny *1 21 Kč/MWh 495,00 495,00 495,00 495,00 495,00 495,00 495,00 495,00 495,00 495,00
cena za činnost zúčtování OTE *2 22 Kč/měsíc 3,91 3,91 3,91 3,91 3,91 3,91 3,91 3,91 3,91 3,91
daň z elektřiny
sazba daně z elektřiny 23 Kč/MWh 28,30 28,30 28,30 28,30 28,30 28,30 28,30 28,30 28,30 28,30
Konečná cena
pevná cena za měsíc Kč/měsíc 130,00 (157,30)
cena elektřiny ve vysokém tarifu Kč/MWh 6 338,38 5 876,44 5 965,88 5 138,44 5 965,88 4 750,86 4 690,86 4 690,86 4 661,14 6 598,09

(7 669,44) (7 110,49) (7 218,71) (6 217,51) (7 218,71) (5 748,54) (5 675,94) (5 675,94) (5 639,98) (7 983,69)
cena elektřiny v nízkém tarifu Kč/MWh  -  - 4 615,04 4 615,04 4 615,04 4 675,04 4 615,04 4 615,04 4 576,74 4 489,70

 -  - (5 584,20) (5 584,20) (5 584,20) (5 656,80) (5 584,20) (5 584,20) (5 537,86) (5 432,54)
ceny jsou uvedeny bez DPH, konečná cena s DPH (sazba daně je 21%) je uvedena v závorkách a je orientační *1)  regulované ceny jsou stanoveny dle cenového rozhodnutí Energetického regulačního úřadu 

Postup při výpočtu celkové roční platby za elektřinu:        platného pro kalendářní rok 2021;
Celková roční platba = „a“ + „b“ + „c“  (bez DPH)  ………. ( „a“ + „b“ + „c“ ) *1,21  (s DPH)         v případě vydání nového cenového rozhodnutí pro kalendářní rok 2022 budou regulované ceny 
a = stálé platby = 12 × (řádek 1 + příslušný řádek 4 až 17 + řádek 22)        v souladu se zákonem účtovány vždy ve výši platného cenového rozhodnutí ERÚ
b = platba za elektřinu VT = roční spotřeba MWh VT × (řádek 2 + 18 + 20 + 21 + 23)
c = platba za elektřinu NT = roční spotřeba MWh NT × (řádek 3 + 19 + 20 + 21 + 23)

● Gas International s.r.o ● Plzeňská 1270/97, 150 00  Praha 5 ● +420 533 427 300 ● info@lgasint.cz ● www.gasint.cz

*1 Složka ceny na podporu elektřiny z podporovaných zdrojů energie je pro odběrná a předávací místa na území České republiky připojená k distribuční soustavě na napěťové hladině NN na základě jmenovité proudové hodnoty 
hlavního jističe před elektroměrem a všech distribučních sazeb podle jiného právního předpisu (Zákon č. 165/2012 Sb.,) je 15,07 Kč/A/měsíc. Cena 15,07 Kč/A/měsíc je účtována odběrným a předávacím místům připojeným k 
distribuční soustavě jednofázovým připojením. Pokud je odběrné a předávací místo připojené k distribuční soustavě trojfázově, účtuje se trojnásobek ceny 15,07 Kč/A/měsíc. Pro účtování složky ceny na podporu elektřiny z 
podporovaných zdrojů energie se zaokrouhlí hodnota hlavního jističe před elektroměrem na celé A nahoru. Maximální platba za složku ceny na podpodru elektřiny z podporovaných zdrojů energie za odběrné místo za fakturované 
období je určena součinem částky 495 Kč/MWh a celkového odebraného množství.
*2 součástí poplatku ceny za činnost zúčtování OTE je poplatek za odchylky 1,00 Kč/OM/měsíc plus poplatek za POZE 0,52 Kč/OM/měsíc a poplatek za činnost Energetického regulačního úřadu podle jiného právního předpisu, který 
nebyl ze strany  vlády v době zveřejnění Cenového výměru schválen. Po schválení bude uveřejněný poplatek opraven v ceníku. V současné době na rok 2021 zůstává poplatek ve výši 2,39 Kč/OM/měsíc.

Ceník vstupuje v platnost 1. 1. 2022 a je platný pro konečné zákazníky společnosti Gas International s.r.o  v kategorii „Domácnost“, jehož odběrné místo je připojeno  k  síti provozovatele 
distribuční soustavy – PREdistribuce, a.s.

Standard Akumulace 8 Tepelné čerpadlo

 + k výše uvedenému pevnému platu je potřeba přičíst pevný plat příslušné hodnoty jističe a pevný plat za činnost zúčtování OTE


	Komplet PRO_DO_PRE

